1

证券代码：002329    证券简称：皇氏集团    公告编号：2021–048

皇氏集团股份有限公司 2021 年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告期间：2021 年 1 月 1 日至 2021 年 6 月 30 日

2．预计的业绩： 亏损  扭亏为盈  √同向上升  同向下降

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：1,000 万元-1,300 万元 盈利：78.86 万元

比上年同期增长 1,168.07%-1,548.49%

基本每股收益 盈利：0.0119 元/股-0.0155 元/股 盈利：0.0009 元/股

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告相关财务数据未经注册会计师预审计。

    三、业绩变动原因说明

2021 年以来，随着国内疫情的好转，公司经营环境较去年同期有较大改善。

乳业在后疫情时代营养健康相关产品市场需求提速的行业背景下，公司务实推进

2021 年既定的各项经营计划，加快产能改扩建进程，凭借差异化产品销售拓展

策略，扩充并下沉渠道资源，水牛奶系列产品增速迅猛，产品结构进一步优化。

广西、云南双品牌走出西南、进军长三角、大湾区、大成渝区域战略取得较好成

效，主业乳制品板块产销量创公司上市以来的新高，整体收入稳步提升，预计公

司 2021 年半年度业绩同比有较大幅度的增长。同时乳业增长加速，有望实现全

2

年经营目标。

经初步测算，公司 2021 年 1-6 月非经常性损益对公司归属于上市公司股东

的净利润影响金额约为 1,500 万元，主要为计入当期损益的政府补助、非流动资

产处置损益所致。

四、其他相关说明

本次关于 2021 年半年度业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，公司

2021 年半年度业绩的具体财务数据以公司披露的 2021 年半年度报告为准，敬请

广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

                                            皇氏集团股份有限公司

                                                 董  事  会

                                            二〇二一年七月十五日